

Primaria s.Radulenii
Vechi raionul Floresti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie curenta a drumurilor din s. Radulenii
Vechi

Valoarea de deviz 328 172,15 lei

Intocmit in prețuri curente 2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Reparatia drumurilor 1.1. Capitolul 1.1.Reparatia drumurilor s. Radulenii Vechi				
1	RpDA07 A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2	24000,00	0,30 0,04	7251,50 1011,50
2	DI89A	Reparatia drumurilor impetruite: fara adaos de material	100m 2	12,00	2090,44 361,81	25085,29 4341,69
3	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m 2	41,00	52,78 0,00	2164,00 0,00
4	TsC02A1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. I.	100 m3	5,20	1301,73 0,00	6769,00 0,00
5	TsI50A1	Transportarea pamintului	t	520,00	10,00	5200,00

		cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km			0,00	0,00
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m 2	22,47	5900,94 320,30	132594,09 7197,24
7	RpDA10 A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder	m3	80,00	399,33 43,44	31946,22 3475,42
		Total Capitolul 1.1.Reparatia drumurilor s. Radulenii Vechi Inklusiv salariu				211010,10 16025,85
		Total Capitolul 1. Reparatia drumurilor Inklusiv salariu				211010,10 16025,85

		Total	lei	211010,10
		Fond social si asigurari medicale	24,00 %	3846,20
		Transportarea materialelor	10,00 %	10468,57
		Cheltuieli directe	100,00 +	225324,87
		Cheltuieli de regie	14,50 %	32672,11
		Total:	100,00 +	257996,98
		Beneficiu de deviz	6,00 %	15479,82
		Total:	100,00 +	273476,80
		TVA	20,00 %	54695,35
		Total;	100,00 +	328172,15
				328172,15
		Total deviz: Inklusiv salariu		16025,85

Intocmit

Braghis

N.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

